



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96  
tel. (067) 352 81 70, tel./fax (067) 352 81 71  
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525



Czarnków, dnia 17.03.2017r

## ZAWIADOMIENIE

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :  
Sukcesywne dostawy systemu zamkniętego pobierania krwi oraz mikrometody  
Postępowanie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych  
Ogłoszenie nr 41687 - 2017 z dnia 2017-03-13 r.  
Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala :  
[www.szpital.czarnkow.pl](http://www.szpital.czarnkow.pl)

**Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:**

### Pytanie 1

dot. Tom III formularz cenowy poz. 11, 17, 18, 20, zapisy Umowy § 1 ust. 1, 3

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) klasyfikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca produktu. Poz. 11, 17, 18, 20 wytwórca nie zaklasyfikował jako wyrób medyczny i zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych nie wystawiana jest deklaracja zgodności dla tych produktów ani inny dokument dopuszczający do obrotu. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak w/w wyrobów z używania w placówkach leczniczych.

Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie złożenia stosownego oświadczenia dot. pozycji 11, 17, 18, 20, iż produkty te nie zostały zaklasyfikowane jako wyroby medyczne w myśl Ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. oraz o wykreślenie z umowy w ust. 1 i 3 w § 1 sformułowania „wyrobów medycznych”.

### Odpowiedź

Zamawiający dopuści złożenie stosownego oświadczenia..

### Pytanie 2

dot. zapisy Umowy § 1 ust. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

### Odpowiedź

Zamawiający nie dokona modyfikacji projektu umowy w tym zakresie.

**Zamawiający informuje jednocześnie wszystkich zainteresowanych oferentów, iż w związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacją SIWZ nie ulega zmianie termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert.**

Sporządziła:  
Barbara Wicher

**DYREKTOR**  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnkowie  
Krzysztof Wywrot